[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                           от 14.06.2019 № 845
   г.Кузнецк

О включении имущества в Перечень муниципального имущества города Кузнецка, свободного от прав третьих лиц
(за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), которое предоставляется социально
ориентированным некоммерческим организациям во владение,
в пользование на долгосрочной основе
На основании ст. 31.1. Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», руководствуясь  Порядком формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества города Кузнецка, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), которое предоставляется социально ориентированным некоммерческим организациям во владение, в пользование на долгосрочной основе, утвержденным постановлением администрации города Кузнецка от 21.11.2013 № 2390, статьей 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Включить в Перечень муниципального имущества города Кузнецка, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), которое предоставляется социально ориентированным некоммерческим организациям во владение, в пользование на долгосрочной основе (далее – Перечень) имущество согласно приложению.
2. Комитету по управлению имуществом города Кузнецка (Садовников П.Г.) обеспечить размещение Перечня на официальном сайте администрации города Кузнецка Пензенской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: www.gorodkuzneck.ru.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Кузнецка Пензенской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: www.gorodkuzneck.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Кузнецка Малкина И.А.
Глава администрации города Кузнецка                                      С.А.Златогорский
Приложение

к постановлению администрации

города Кузнецка от 14.06.2019 № 845
Перечень
муниципального имущества города Кузнецка,
свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), которое предоставляется социально ориентированным некоммерческим организациям во владение,
в пользование на долгосрочной основе
	№

п/п
	Наименование имущества,

площадь объекта
	Адрес

	1.
	База отдыха, назначение: нежилое, 1-этажное, общая площадь 174,6 кв.м, инв. № 26764, лит. А,а,Б,В,Г,Г1,У,У1,I,II,

в том числе:
	Ульяновская область, Николаевский район, пос. Белое Озеро, ул. «База отдыха «Белое Озеро», д. 1

	Домик № 1, лит. А, площадью 64,93 кв.м

	Домик № 2, лит. Б, площадью 54,76 кв.м

	Домик № 3, лит. В, площадью 54,91 кв.м

	Ограждение металлическое

	Беседка, лит. Г1, площадью 8,55 кв.м

	Уборная, лит. У, площадью 2,31 кв.м

	Ворота металлические

	Уборная, лит. У1, площадью 1,76 кв.м

	Беседка, лит. Г, площадью 10,08 кв.м